DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 66.

Wtorek 25 Marca (6 Kwietnia).

1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie, oprócz Świąt uroczystych i Niedzieli. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i w Urzędach Poczty; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej Numer 487, jak i w innych jej miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie rs.

Srednie ceny glównych artykułow żywności na targach warszawskich były następujące: Co do pieczywa: stosownie do deklaracji przez piekarzy na pierwszą połowę miesiąca podanych: chleba razowego funt kop. 2, pytlowego kop. 3 1/6...

Rozkład jazdy na drodze żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

od dnia 6 (18) września 1867 roku.

Pociąg osobowo-towarowy odchodzi codziennie ze stacji Praga o godzinie 10 przed południem; Miłosna o g. 10 m. 31; Dębe Wielkie (przystanek) o g. 10 m. 45; Mińsk o g. 11 m. 10 przed południem; Mrozy o g. 11 m. 44; Kotuń o g. 12 m. 17; Siedlce o g. 12 m. 51; Łuków o g. 1 m. 50; Międzyrzec o g.

* W dniach 22, 25 i 24 (3, 4 i 5) bież. mies. i roku, chorých w 8-u cywilnych szpitalach: przybyło 224, wyzdrowiało 203, umarło 29, pozostało 1869 (mężczyzn 924, kobiet 945), z nich w szpitalu starozakonnych mężczyzn 195, kobiet 164.

KURSA GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1869 r.

Table with columns: MONETY, PAPIERY, WSKLE, ZŁĄDANO, PRZECHODZI, with various entries and values.

- * Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych. rs. i k. 14%.
* " " od Listów Likwidacyjnych — rs. i k. 3 1/2%.

KURSA TELEGRAFICZNE

AGENCYJA RUDOLFA OHR

z Berlina, d. 24 Marca (5 Kwietnia) 1869 roku.

Table with columns: Z BERLINA, Z WIEDNIA, Z PARYZA, Z LONDYNU, and various entries for telegraphic rates.